Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район

Администрация Екатериновского сельского поселения

____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Екатериновка
15.09.2023 г.

                          № 96
Об утверждении аукционной документации

по приватизации муниципального имущества,
находящегося в  муниципальной собственности
муниципального образования «Екатериновское
сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества, Решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 15.09.2023 № 88, Решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 15.09.2023 года № 89  «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»».

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить аукционную документацию по приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» (Приложение 1).
2.  Назначить аукцион по приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» на 23 октября  2023 года.

3.  На основании отчета оценщика Козловой М.Ю., составленного в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности, утвердить начальную цену продажи муниципального имущества, величину ее повышения (шаг аукциона), а также размер задатка (Приложение 1).

4. Ведущему  специалисту Администрации Екатериновского сельского поселения (Глазуновой Е.А.) опубликовать аукционную документацию по приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» 15.09.2023 года в сети интернет на сайте torgi.gov.ru  и официальном сайте Администрации Екатериновского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Екатериновского

 сельского поселения                                                             Н.Л.Абрамова
Постановление вносит

ведущий специалист (экономист)

Администрации Екатериновского

сельского поселения Глазунова Е.А.

PAGE
2